（様式１号）

農林水産業支援ソフトウェア利用申請書

令和  年  月  日

 福島県農林水産部長 様

住所（所在地）

                                           氏名（団体名）

                      代 表 者 氏 名

                                           連   絡   先

 下記のとおり利用したいので、申請いたします。

 また利用にあたっては、福島県内農業者への優先使用に配慮します。

記

１ 対象ソフトウェア名、使用目的等

ソフトウェア名

(該当ソフト名を○で
囲む)

使用ＯＳ

使用目的

（１００字程度で可能な限り詳しく）

ｲﾝｽﾄｰﾙする
ＰＣの台数

「土壌診断・施肥

設計支援ｼｽﾃﾑ」

「施肥設計支援

ツール」

２ 希望するメディア及び送付先

３ その他特記すべき事項